СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АРКАДАК
АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25.10.2012             №  1-6

	г. Аркадак

О признании полномочий депутатов
Совета МО город Аркадак третьего созыва

	Рассмотрев решение №14/1 территориальной избирательной комиссии Аркадакского района от 15 октября 2012 года «Об утверждении итогов выборов депутатов органов местного самоуправления Аркадакского муниципального района» и доклад мандатной комиссии о признании полномочий депутатов Совета муниципального образования город Аркадак третьего созыва, Совет муниципального образования город Аркадак РЕШАЕТ:
	Признать полномочия депутатов Совета муниципального образования город Аркадак третьего созыва по одномандатным избирательным округам:
	 №1- Жуков Сергей Александрович
	№2- Марченко Наталья Станиславовна
	№3- Китляр Нина Александровна
	№4- Гальцов Сергей Иванович
	№5- Сивохин Сергей Николаевич
	№6- Гераськина Юлия Сергеевна
	№7- Наумкина Екатерина Сергеевна
	№8- Оваденков Александр Викторович
	№9- Кравцова Зинаида Владимировна
	№10- Цыбизов Юрий Александрович
	№11- Макеев Николай Николаевич
	№12- Лагутин Николай Иванович
	№13- Китляр Александр Викторович
	№14- Удодов Андрей Валерьевич
	№ 15- Григорьев Юрий Александрович
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий
на первом заседании
Света муниципального
образования г. Аркадак	А.В. Оваденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АРКАДАК

АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Аркадак

от

25.10.2012

№

1

-

6

О признании полномочий депутатов

Совета МО город Аркадак

третьего созыва

Рассмотрев решение №1

4

/1 территориальной избирательной комиссии

Аркадакского района от 1

5

октября

201

2

года «

Об утверждении итогов

выборов

депутатов

органов местного самоуправления

Аркадакского муниципального

района

» и доклад мандатной к

омиссии о признании полномочий депутатов

Совета муниципального образования город Аркадак третьего

созыва,

Совет

муниципального образования город Аркадак

РЕШАЕТ:

Признать полномочия депутатов

Совета муниципального образования

город Аркадак третьего

созыва

по одномандатным избирательным округам:

№1

-

Жуков Сергей Александрович

№2

-

Марченко Наталья Станиславовна

№3

-

Китляр Нина Александровна

№4

-

Гальцов Сергей Иванович

№5

-

Сивохин Сергей Николаевич

№6

-

Гераськина Юлия Сергеевна

№7

-

Наумкина Екатерина

Сергеевна

№8

-

Оваденков Александр Викторович

№9

-

Кравцова Зинаида Владимировна

№10

-

Цыбизов Юрий Александрович

№11

-

Макеев Николай Николаевич

№12

-

Лагутин Николай Иванович

№13

-

Китляр Александр Викторович

№14

-

Удодов Андрей Валерьевич

№ 15

-

Григор

ьев Юрий Александрович

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий

на первом заседании

Света муниципального

образования г. Аркадак

А.В. Оваденков